
入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 道路法面除草業務委託（赤坂幹線外３路線） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

985         2,089,000予定価格(税抜)
2019年 5月17日 10時10分業務場所 福山市赤坂町地内 入札執行

        1,423,912最低制限価格(税抜)第 19号

2019年 9月30日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 道路整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
大山建設（有）         2,080,000                                   

  2
共進商事（株）         2,050,000                                   

  3
成友建設（株）         2,030,000                                   

  4
（有）爽風苑         2,060,000                                   

  5
落札三谷建設（株）         2,000,000                                   

  6
山田工業（株）         2,050,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        2,160,000           160,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 道路法面除草業務委託（熊野幹線外１路線） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

978         1,873,000予定価格(税抜)
2019年 5月17日 10時20分業務場所 福山市熊野町地内 入札執行

        1,277,806最低制限価格(税抜)第 19号

2019年 9月30日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 道路整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札くまの建設（有）         1,279,800                                   

  2
（有）小山組         1,700,000                                   

  3
（有）小山建設         1,800,000                                   

  4
（株）皿谷造園         1,618,400                                   

  5
（株）ニシウラ建設         1,288,900                                   

  6
三葉興業（有）         1,873,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,382,184           102,384落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 道路法面除草業務委託（金江瀬戸幹線外７路線） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

979         4,071,000予定価格(税抜)
2019年 5月17日 11時04分業務場所 福山市赤坂町及び瀬戸町地内 入札執行

        2,771,456最低制限価格(税抜)第 19号

2019年 9月30日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 道路整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
共進商事（株）         4,020,000                                   

  2
佐藤管工（有）         4,000,000                                   

  3
（有）佐藤昌工業         4,030,000                                   

  4
辞退セトアクア工業（株）                                                    

  5
（有）爽風苑         4,010,000                                   

  6
辞退（有）丸畠工業                                                    

  7
山田工業（株）         4,000,000                                   

  8
落札（有）山本興業         3,970,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        4,287,600           317,600落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 道路法面除草業務委託（水呑７２号線外６路線） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

1032         3,929,000予定価格(税抜)
2019年 5月17日 11時15分業務場所 福山市水呑町及び水呑向丘地内 入札執行

        2,662,276最低制限価格(税抜)第 19号

2019年 9月30日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 道路整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）一瓢組         3,920,000                                   

  2
来山建設（株）         3,929,000                                   

  3
落札八興建設（株）         3,800,000                                   

  4
（株）広江         3,900,000                                   

  5
（株）水本組         3,900,000                                   

  6
（有）水呑水道         3,910,000                                   

  7
（有）横山工務店         3,850,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        4,104,000           304,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 道路法面除草業務委託（熊野鞆幹線外１路線） 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

997         2,818,000予定価格(税抜)
2019年 5月17日 11時25分業務場所 福山市鞆町後地及び走島町地内 入札執行

        1,900,489最低制限価格(税抜)第 19号

2019年12月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 道路整備課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
（株）一瓢組         2,750,000                                   

  2
来山建設（株）         2,818,000                                   

  3
辞退佐々木建設（株）                                                    

  4
（株）皿谷造園         2,433,600                                   

  5
落札東洋建設（株）         1,937,800                                   

  6
（有）福山金網工業         2,254,000                                   

10に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        2,131,580           193,780落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 道路実態調査業務委託（幹線道路網に関するアンケート調査） 発注工種 契 約 方 法土木関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

1314         2,496,000予定価格(税抜)
2019年 5月17日 11時34分業務場所 福山市内全域 入札執行

        2,004,902最低制限価格(税抜)第 19号

2019年 9月30日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部建設政策課 福山道路・幹線道路課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
広建コンサルタンツ（株）         2,006,000                                   

  2
辞退（株）安芸建設コンサルタント                                                    

  3
（株）荒谷建設コンサルタント         2,496,000                                   

  4
辞退キタイ設計（株）                                                    

  5
（株）サンワコン         2,240,000                                   

  6
最低制限価格未満中電技術コンサルタント（株）         2,004,000                                   

  7
西日本高速道路エンジニアリング中国（株）         2,496,000                                   

  8
（株）ヒロコン         2,496,000                                   

  9
落札復建調査設計（株）         2,005,900                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        2,166,372           160,472落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額


